
VITORIO NUNES DA MOTTA, Nº 220  CEP: 29050-915 - ENSEADA DO SUÁ - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.142.058/0017-93Fone/Fax: (27) 3382-6447 ADITIVO

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
880/2021

SEC. TRANSP TRANSITO E INFRAESTRUTURA
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

Página :  1

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação:263/2019 - Pregão Presencial                                 SEGES - SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

347 / 2019Nº de RC's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

CENTO E TRÊS MIL CEM REAIS103.100,00
Processo Adm. 00352660/2019

023.001.002.002.000 - GER FISC TRÂNSITO
Unidade Requisitante

RUA VITORIO NUNES DA MOTTA 220  
ENSEADA DO SUÁ
29050-915

12             Prazo de Entrega Condição de Pagamento30             
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega

418/2019         VITÓRIA - ES
Dados do Fornecedor
Fornecedor CNPJ (RG)
041547 CONSORCIO SINALIZACAO VITORIA 35.273.178/0001-90  

Banco Agência / Conta
SERRA                                   ES 29161-019 (27)3398-5656      

FaxTelefoneCEPUFCidade
E-Mail
RUA NESTOR GUISSO S/N  
Endereço Bairro

BOA VISTA II                            

Empenho Valor Empenho Dotação/Elemento de Despesa Fonte de Recurso
00251/2021 103.100,00 2.001.0000.0000 - RECURSOS 

ORDINÁRIOS – EXERCÍCIO ANTERIOR
2183 023.001.154510015.20365 / 3.3.90.30.99 - OUTROS 
MATERIAIS DE CONSUMO

Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total
2 2.16.99.0341.5 UN .                             80,000 720,0000 57.600,00

Fornecimento de Módulo Conversor RS 232/EthernetL1
1 2.16.99.0333.4 UN .                             70,000 650,0000 45.500,00

Fornecimento de Módulo de Comunicação.L1

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. PAULA MANFRE DA SILVA - matrícula: 618552



VITORIO NUNES DA MOTTA, Nº 220  CEP: 29050-915 - ENSEADA DO SUÁ - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.142.058/0017-93Fone/Fax: (27) 3382-6447 ADITIVO

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
880/2021

SEC. TRANSP TRANSITO E INFRAESTRUTURA
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

Página :  2

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação:263/2019 - Pregão Presencial                                 SEGES - SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

347 / 2019Nº de RC's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

CENTO E TRÊS MIL CEM REAIS103.100,00
Processo Adm. 00352660/2019

023.001.002.002.000 - GER FISC TRÂNSITO
Unidade Requisitante

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota fiscal o número da autorização de fornecimento, dados bancários e nota de empenho.

Autorizo o Fornecimento,
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________ Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO FORNECEDOR

Assinatura da Contratada

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. PAULA MANFRE DA SILVA - matrícula: 618552


		2021-07-19T10:20:02-0300
	HENRIQUE GOBBI SOARES:13242315723


		2021-07-19T10:55:22-0300
	LUIZ FERNANDO MARTINELLI:34980636691




